НЕ ДОПУСКА КАСАЦИОННО ОБЖАЛВАНЕ на въззивно решение № 487/21..07.2014 г. по т. д. № 310/2014г. на Пловдивски апелативен съд. 	

ОСЪЖДА „Ж. О., [населено място], ЕИК[ЕИК] да заплати на [фирма], [населено място], ЕИК[ЕИК] разноски по делото за настоящата инстанция в размер на 2500/ две хиляди и петстотин лева/ лв. 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: